



MST YAPI İNŞAAT

İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

✉ mst@mstozenenerji.com.tr @mstozenenerji www.mstozenenerji.com.tr f mstozenenerji

redcLOUR

GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ

Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun

Yusuf GÖZE - 0538 740 97 68 & Ünal GÖZE - 0541 824 32 76 & Ramazan GÖZE - 0534 650 19 55



Hernevi Hurda Alım-Satım İnşaat Yıkımı - Sökümü - Demir Kapı - Çelik Kapı
Ahşap Kapı - Boru - Sac - Köşebent - Profil
Mutfak Tezgahı - 2. El Eşya - PVC Kapı Pencere
İnşaat Malzemeleri - Konteynir - Plastik Sac - Varil

YUSUF GÖZE HURDACILIK
YAPI MARKET

ESENBÜK MEVKİLİ ESENBÜK KÜME EVLERİ NO: 49 BARÇA KÖYÜ GİRESUN

0454 225 63 01



Yeşil ÇOTANAK

www.yesilcotanak.com Fiyatı: 4 TL Sayı:788 Yıl: 14 30 Nisan 2024

Yavaş'tan Tam Destek

Giresun İçin Destek Sözü!



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Giresun Milletvekili ve Türkiye Büyük Millet Meclisi Katip Üyesi Elvan Işık Gezmiş, Ankara Büyükşehir Belediye-

si'nin CHP'li Giresun Belediyesi ve ilçe belediyelerine gereken desteği vereceğini belirtti. Milletvekili Gezmiş, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı

Yavaş ile yaptığı görüşmede, Giresun için destek sözü aldı.

Gezmiş, geçtiğimiz hafta sonu İstanbul'da Giresunlu CHP'li belediye

meclis üyeleriyle bir araya gelerek istişarelerde bulundu.

Milletvekili Gezmiş, Başkan Yavaş'ın Giresun Belediyesi ve ilçe belediyelerine gerekli makine, ekipman ve proje desteği sağlayacağını ifade etti. Ayrıca Gezmiş, Mansur Yavaş'a gösterdiği samimi misafirperverlik için teşekkür etti.

TAM GAZİLERİ..."

Milletvekili Elvan Işık Gezmiş, hafta sonu İstanbul'da Giresunlu CHP'li belediye meclis üyeleriyle bir araya geldi.

Meclis üyeleriyle gerçekleştirdiği istişare toplantısında konuşan Milletvekili Gezmiş, "Biz Giresunlular olarak, İstanbul gibi 16 milyon insanın yaşadığı bir şehirde ve güzel memleketimiz Giresun'da en iyi hizmeti sunmak için çalışmaya devam edeceğiz. Giresun için elde edeceğimiz başarılarla inanıyoruz. Bu birlikteliğin önemli olduğunu düşünüyor, hepsine başarılar diliyor ve davetime katılan herkese teşekkür ediyorum" dedi. (Serkan Baş)

Yılmaz'dan, Köse'ye Yanıt



yeşil alan, aydınlatma, spor tesisleri gibi ilave yatırımların yapıldığını söyledi.

Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse'nin 1 milyar 714 milyon TL borcunun doğru olmadığını belirten Yılmaz, Giresun kamuoyunu yanılttığını ifade etti.

1. Borç ve alacak arasındaki farkla Giresun Belediyesinin gerçek borcunun 550 Milyon TL olduğunu belirtti.

2. Belediye'nin Giresun AŞ'ye yaklaşık 176 Milyon TL'lik borcunu hem belediye hem Giresun AŞ hesabında iki kez hesaba alarak borç rakamının 176 Milyon TL olarak şişirildiğini söyledi.

3. Giresun Belediyesinin 196 Milyon TL'lik alacağının borçlardan düşülmediğini ifade etti.

4. Emekli ikramiyeleri ve gelecekte ödenecek faiz giderlerinin borç rakamına dahil edildiğini söyledi.

Mükerrer yazılan SGK borçlarının da dikkate alınması gerektiğini belirten Yılmaz, Giresun Halkını kandırmaya dönük beyanların "gelecekte biz belediyeyi yönetemiyoruz, şimdiden gerekçelerini oluşturma gayretindeyiz" anlayışından başka bir gayesinin olmadığını ifade etti.

Son olarak, Giresun Belediye Başkanı ve yönetiminin son 25 gündür spekülasyon yapmasının belediye yönetimi ciddiyetiyle bağdaşmadığını belirterek, halkın beklentisinin verilen sözlerin yerine getirilmesi ve şehre hizmet etmek olduğunu belirtti. (Mehmet Yaşar)



Giresun Ziraat Odası Başkanı Nuri-tin Karan, fındıkta alan bazlı gelir desteği miktarının en az bin lira olarak güncellenmesini talep ettiklerini belirtti.

Karan, yüksek enflasyon ve artan döviz kuru karşısında 2014 yılından beri fındık üreticilerine dönüm başına verilen 170 lira alan bazlı gelir desteğinin eridiğini dikkat çekti.

Bugün 170 lira ile bir torba gübre al-

manın mümkün olmadığını vurgulayan Karan, "Üreticimiz bu destek miktarıyla zararlılarla mücadele edemez durumda." dedi.

Fındık üreticilerine en az bin lira alan bazlı gelir desteği yapılması gerektiğini belirten Karan, 2023 yılı alan bazlı destek ödemelerinin bir an önce yapılması gerektiğini vurguladı. (Haber Merkezi)

EVİMSE İNŞAAT

EVİMSE MOTORS

BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

ERGÜNSA

ORMAN ÜRÜNLERİ VE YAPI MARKET

MDFLAM - SUNTALAM
MEMBRAN KAPAK - PARKE
KAPI - MOBİLYA
HIRDAVATI - ANKASTRE

Aksu Mah.Pazar Cad. No:74
GİRESUN - (0454) 222 04 44

YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
0454 411 50 77 PTT KARŞISI - TİREBOLU

FATSA İNŞAAT

İNŞAAT TAAHHÜT

Mustafa FATSA

SATILIK DAİRE ve DÜKKANLAR & KAT KARŞILIĞI ARSA

H. Miktat Mah. Dervişoğlu Sk. No:32/4 GİRESUN
Tel: 0454 212 47 44 Gsm: 0536 512 26 78

İtfaiye Müdürlüğünde Hizmet İçi Eğitim Programları Devam Ediyor



Giresun Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, personelinin yeteneklerini artırmak ve güncel bilgi ve becerileriyle donatmak amacıyla düzenlediği hizmet içi eğitimlerini sürdürüyor.

Bu doğrultuda, Giresun Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, ekiplerin en son teknik bilgilere hakim olmalarını sağlamak için düzenli olarak eğitim programları düzenliyor.

Son olarak ise, vardiya personellerine yönelik olarak temiz hava solunum cihazı kullanımı, fikrasyon kullanımı ve

ekip çalışmasına yönelik olarak eğitim etkinliği yapıldı.

Hizmet içi eğitimler uzmanlar tarafından verilirken, ekipler arasındaki iletişimi güçlendirmek ve koordinasyonu artırmak için gibi konular da programın önemli bir parçasını oluşturuyor.

Giresun Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü yetkilileri, hizmet içi eğitimlerin personelin motivasyonunu artırdığını belirterek, bu tür eğitimlerin sürekli olarak devam edeceğini bildirdi.

(Serkan Baş)

Bulancak İtfaiyesi Yeni Yere Taşınıyor



Giresun'un Bulancak ilçesinde bulunan itfaiye müdürlüğü, şehrin daha merkezi bir noktasına taşınıyor. Bulancak Belediye Başkanı Necmi Sıbiç, otopark çevresindeki itfaiye müdürlüğünün yeni bir yerde hizmet vereceğini duyurdu.

Başkan Sıbiç, İncüvez Deresi yanında bulunan eski BULASKİ İşletme Müdürlüğü binasında incele-

meler gerçekleştirdi.

Tüm birimlerin yeni hizmet binasına taşınmasıyla BULASKİ binasının boşaldığını belirten Sıbiç, binanın artık itfaiye müdürlüğü ve bilgi evi olarak kullanılacağını açıkladı.

Sıbiç, binanın zemin ve birinci katlarının İtfaiye Müdürlüğü, ikinci ve üçüncü katlarının ise Bilgi Evi olarak düzenleneceğini söy-

ledi.

İtfaiye müdürlüğünün otopark çevresindeki konumunun trafik ve araç parkı konusunda sıkıntı yarattığını belirten Sıbiç, şu açıklamalarda bulundu:

"Halk pazarının olduğu salı günleri olası olaylara müdahale edebilmek için itfaiye araçlarımızı buradan çıkartarak yol kenarına ya da otoparka çekiyoruz.

İtfaiye Müdürlüğümüz için BULASKİ binasının zemin ve birinci katlarını tahsis edeceğiz. Burası hem şehrin orta noktasında olması nedeniyle her tarafa eşit mesafede, hem de geniş dış alanıyla tüm itfaiye araçlarımızın rahatça park edebileceği bir alana sahip. Daha kurumsal bir yapıya kavuşacak itfaiye müdürlüğümüz en kısa zamanda yeni binasına taşınacaktır."

Sıbiç, eski BULASKİ binasının ikinci ve üçüncü katlarını bilgi evi olarak düzenleyeceklerini de belirtti. "Burada ilçemizdeki tüm öğrencilerimiz danışman ve rehber öğretmenler eşliğinde ders çalışabilecekleri, vakit geçirebilecekleri bir ortam oluşturacağız. Bilgi evimizde kütüphane, ücretsiz internet, proje ve hobi atölyeleri yer alacak. En kısa sürede bilgi evimizi de ilçemize kazandıracğız" dedi.

(Mehmet Yaşar)

Giresun'un Gönüllü Çocukları Fındık Bahçesinde Araştırma Yaptı

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV), farklı içeriklerdeki etkinlikleriyle öğrencileri bir araya getirmeye devam ediyor. Sanat, spor ve bilim gibi çeşitli alanlarda düzenlenen etkinliklerle 1187 çocuk buluştu. Gönüllülerle bir araya gelen çocuklar, eğlenceli zaman geçirirken öğrenmeye de devam ediyor.

TEGV Giresun Öğrenim Birimi Aysel ve Mesut Taftalı Etkinlik Merkezi, Yeşil Giresun 3-G sınıfı öğrencileriyle fındıkla ilgili bir araştırma yapmak üzere Fındık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'ne bir gezi düzenledi.

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı QNB Finansbank İklim Özgür Atölye Programı kapsamında "Fındığın İklimle Mücadelesi" konulu bir araştırma yapan çocuk-

lar, konuyla ilgili detaylı bilgi almak için Fındık Araştırma Enstitüsü'ne gittiler.

Gerçekleştirilen gezide Fındık Araştırma Enstitüsü

Yetiştirme Tekniği Bölümü Ziraat Yüksek Mühendisi Meryem Nur Şenel, çocukların araştırmalarına yönelik sorularını yanıtladı ve arazi tanıtımında reh-

berlik etti.

Arazideki uygulamalar hakkında deneyim kazanan ve araştırmalarına dair sorunlarına çözüm bulan çocuklar, geziden mutlu ayrıldılar.

TEGV yetkilileri, destekleri için Fındık Araştırma Enstitüsü yetkililerine ve çalışanlarına teşekkür etti.

(Serkan Baş)



Başkan Köse'ye Anlamlı Ziyaret



Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse'ye anlamlı bir ziyaret gerçekleşti.

Başkan Köse'nin uzun yıllar kulüp başkanlığını yaptığı ve son yıllarda kadın futbolda Türkiye'ye Giresun'un adını duyurduğu Sanayispor kulübü önceki başkanını belediye başkanı koltuğunda ziyaret etti.

Ziyarete, Fuat Köse'nin belediye başkanı seçilmesinin ardından kulüp başkanı olan Ünal Göze, yöneticiler ve kadın futbol takımı sporcuları katıldı.

Duygu dolu anların yaşandığı ziyarette konuşan Belediye Başkanı Fuat

Köse: "Esnaflı olduğum Sanayi Sitemizin kulübü olan Sanayispor'un uzun yıllar başkanlığını yürüttüm ve özellikle kadın futbolda önemli işler başardık. Her zaman amatör sporun ve kulübümün destekçisi olacağım. Yaşadığımız başarıların artarak devam edeceğine inanıyorum." dedi.

Sanayispor, Türkiye kadınlar futbol 1. Liginde ve Giresun amatör futbol liglerinde mücadelesini sürdürürken, kadın futbol takımı bu sezon play-off oynamayı başarmıştı.

(Ahmet Uzun)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

BEZ VE VİNİL BASKI

TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.



541 211 87 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com



Hacı Adayları Yolculuğa Hazır

Giresun İl Müftülüğünce kutsal topraklara gidecek hacı adaylarına yönelik "Hac Eğitim Semineri" düzenlendi.

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 2024 yılı hac organizasyonu kapsamında hacca gidecek hacı adayları için "Hac Eğitim Seminerleri" gerçekleştiriliyor.

İl ve ilçe müftülükleri koordinasyonunda düzenlenen seminerlerde hacı adayları, kutsal topraklara gidecek olmanın heyecanını yaşıyor.

Bu kapsamda Giresun İl Müftülüğünce, kutsal topraklara gidecek hacı adaylarına yönelik "Hac Eğitim Semineri" düzenlendi.



Seyyid Mevlana Sadrettin Efendi Camii'nde düzenlenen seminerde katılımcılara hac ibadeti hak-

kinda bilgilendirme ve tavsiyelerde bulunuldu.

Seminerde İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, "Hac yol-

culuğundan önce maddi ve manevi hazırlık", "Hac ve umrede bir arada yaşama sevinci", İl Müftü Yardımcı-

si Fatih Sarıgül, "Hacın hikmeti ve sembollerin anlamı", "Uygulamalı hac ibadeti", Uzman Vaiz Gülay Ayar, "Kadınlara özgü konular", Yağlıdere İlçe Müftüsü Abdullah Bal, "Hac yolculuğunda önemli hususlar", "Hac ve umre menasiki", Şube Müdürü İsmail Aydın, "Hacda çevre bilinci", "Medine ve Mekke ziyaret yerleri", Dr. Berkant Ok ise, "Temel sağlık bilimleri" konularında sunum gerçekleştirdi.

Hacca gidecek vatandaşlara valiz, omuz çantası, Kur'an-ı Kerim ve Meali, ilmiyal ile hacda yapılacak dualarla ilgili kitap ve hac rehberi hediye edildi. (Ahmet Uzun)

Layıkıyla T.C. Giresun Belediyesi



Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse'nin talimatıyla Giresun Belediyesi Hizmet Binası'na Türkiye Cumhuriyeti'nin kısaltması T.C. ibaresi eklendi.

Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse konuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada: "Giresun Belediyesi bir kamu kuruluşudur. Kurum levhasının üstünde Türkiye Cumhuriyeti'nin mizinin adının simgesi olan T.C. harflerinin bulunması gerekiyordu. Bizler de belediye hizmet binamızın tabelasına Türkiye Cumhuriyeti ibaresini ekledik. Bu adımın şehrimizin Türkiye Cumhuriyeti'ne aidiyet duygusunu pekiştireceğine inanıyoruz. Belediyemiz, vatandaşlarımıza daha iyi hizmet sunmak için Türkiye Cumhuriyeti'nin bir parçası olarak üzerine düşen görevleri yerine getirmeye devam edecek. Bu değişiklik çok büyük anlamlar içeren bir değişiklik olarak görülmelidir." dedi.

Diğer yandan, tabelaya T.C. ibaresinin eklenmesi halk arasında memnuniyetle karşılanırken, birçok vatandaş yeni tabelayı sosyal medyasına taşıdı.

(Serkan Baş)

Sosyal Bilimciler Mecliste!



Giresun Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri, 11. sınıf gezisi kapsamında Ankara, Eskişehir ve İstanbul'u ziyaret etti.

Öğrencilerin ilk durağı öğretmenleri eşliğinde Anıtkabir ve Türkiye Büyük Millet Meclisi oldu. Mecliste, öğrenciler MHP Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal tarafından konuk edildi.

Milletvekili Konal, öğrencilere meclisi gezdirek bilgi verdi. Öğrenciler, milletvekili nezaretinde ülke adına önemli kararların alındığı meclis oturum salonunu ziyaret etme fırsatı buldu. Meclis lokantasında öğretmen ve öğrencilere yemek ikram eden

Milletvekili Konal, Giresun Sosyal Bilimler Lisesi öğrencilerini meclis çatısı altında ağırlamaktan mutluluk duyduğunu belirtti.

Konal, "Gözlerinde, çöşkülerinde Giresun'umuzu, Türkiye'mizin parlayan yıldızlarını gördüm. Başarıları daim olsun" ifadelerini kullandı.

Sosyal Bilimler Lisesi öğretmen ve öğrencileri, Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal'a misafirperverliği için teşekkür etti. Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi'ni (ODTÜ) ziyaret eden öğrenciler, gezi programlarına Eskişehir ve İstanbul turu ile sürdü. (Ahmet Uzun)

Hasbi Dede'den Örnek Davranış

Giresun'un Görele ilçesinin Belediye Başkanı Hasbi Dede, ilçede yaşayan bir engelli vatandaşın taleplerini geri çevirmedi ve ona örnek bir davranış sergiledi.

Başkan Dede, engelli Ramazan Civelek'in makam aracına binme isteğini geri çevirmeyerek, onu şehirde gezdirip makamında ağırladı.

Civelek'i makam aracıyla kısa bir Görele turuna çıkararak Belediye Başkanı Hasbi Dede, kendisini makamında misafir edip, evinde ziyaret etme sözü verdi.

Başkan Dede, yaptığı açıklamada, herkesin birer engelli adayı olduğuna dikkat çekerek, "Engelli kardeşimiz Ramazan Civelek'in isteğini kırmadık ve kendisine makam aracımızla küçük bir Görele turu attırdık. Sonrasında makamımızda misafir ettiğimiz sevgili kardeşimiz Ramazan'ın mutluluğuna ortak olduk. Herkesin birer engelli adayı olduğunun bilincindeyiz ve tüm engelli vatandaşlarımızın yanındayız" dedi.

(Ahmet Uzun)



Üreticilere 154 Milyon Liralık Destek



Giresun'da 77 bin 423 üreticiye toplamda 154 milyon 193 bin 792 lira gelir desteği ödemesi gerçekleştirilecek.

2023 yılı fındık üretimine yönelik alan bazlı gelir desteği ödemelerine yarından itibaren başlanması bekleniyor. Ödemeler, üreticilerin Ziraat Bankası hesaplarına aktarılacak.

2009 yılında başlatılan fındıkta yeni strateji kapsamında, dönüm başına 170 lira alan bazlı gelir desteği sürüyor.

Giresun'un 13 ilçesinde toplam 907 milyon 22 bin 309 dekar alanda fındık tarımı yapılmakta olup, bu alanlarda üretim yapan 77 bin 423 üretici destekten faydalanacak. Toplamda 154 milyon 193 bin 792 lira değerindeki bu destek, üreticilere ulaştırılacak.

Uzun yıllardır dekar başına 170 lira olarak ödenen destek miktarının aynı şekilde süreceği biliniyor. (Haber Merkezi)

ÜCRETSİZ
KEŞİF ve
ÖLÇEKLENDİRME
TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

0544 228 02 82 - 541 21187 00



ASIM İNAN YAZIYOR TİREBOLU NOSTALJİ(21)...

düğünce bir şeyler anlatmaya çalıştım...

Bu akşam girişi yine Yeni-köy'den başlamak ve sonrasında tilkinin kürkçü dükkanı örneği...

Dün gece elime ulaşan FOTOLAR ve İsmihan İbrahim İhtiyaroglu çifti...

Çiftin fotolarını incelemem sonrası TİREBOLU geçmişin Paris'iymiş diyenlere hak veriyorum...

Hamam mahallesinden bir sene-i devriye altın kızlar diye tanımladığım Fehmi hocanın İsmail Güvenin kızları Fatma, Ülkü, Hülya ve Fehiman"-nın anneleri:

"MELAHAT GÜVEN ME-KÂNİN CENNET OLSUN"

Gündüz beni arayan yakın akrabam veya Ahmet dede-

min küçük kızı Canan Kanber önüme bıraktığı bir kaç cilt albüm dolusu foto...

"KÖRÜN ARADIĞI TEK GÖZBANADÜŞTÜ"....

Geçmişe yönelik ÜFFFFF denilecek cinsten FOTOLAR ve beynimde canlanan anılar ...

"HANGİSİNİ YAZAYIM ŞAŞKINLIK YAŞIYORUM"

Arayıp bulamadığım fotoların bir kısmını aşağıda beğenilerinize bıraktım...

Hamam mahallesinden başlamışken izniniz ile bir foto da bizim aileden paylaştım...

Benim kim olduğumu merak edenler için bu açıklamayı yapma zorunluluğu duydum...

Baba tarafım Hancıoğulları ve ANNE yanım ise Hacışaba-

noğlu sülalesine yaslanmaktadır...

Babannem Sabire Zehra hafız ise zamanında Tirebolu'nun tanınmış hafızları arasındadır...

Ahmet Hacışabanoglu dedem ve Mediha hanım yengem mi?

Hamam mahallesinin tanınmış asil aileleri arasındadır...

Hoş KALIN...
HOŞÇAKALIN...
SANA EZELİNDEN SEVDALİYİM TİREBOLU...



"AŞI OL, SAĞLIKLI OL"

Aşılama her yıl milyonlarca insanın hayatını kurtaran en başarılı, etkili ve düşük maliyetli sağlık müdahalelerinden birisidir. Aşıların aşı uygulanan bireyleri korumasının yanı sıra, bağışıklanmış kişilerin hastalığın toplumda dolaşımını engellemesi aşı olmaması kişilerin de korunmasını sağlar. Bağışıklama sağlıklı ilgili kazanımların yanı sıra, ekonomik ve sosyal kazanımlar da sağlar.

Her yıl Nisan ayının son haftasında kutlanan Aşı Haftasının amacı, aşılanmanın önemi hakkında toplumsal farkındalığı arttırmak ve daha fazla çocuğun ve yetişkinin aşıyla önlenilebilir hastalıklardan korunmasını, bu hastalıklardan kaynaklanan sekellerin ve ölümlerin önlenmesini sağlamaktır.

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından bu senenin teması 'Genişletilmiş Bağışıklama Programının

(GBP) 50. Yıldönümü' olarak belirlenmiştir. Aşı haftası, programın başarılarını kutlamak, kurtarılan hayatlar üzerindeki etkisini vurgulamak ve rutin aşılamaya çalışmalarını güçlendirmeye yönelik çabaları desteklenmek için önemli bir fırsat sağlamaktadır.

Dünya Sağlık Örgütü'nün 1974 yılında başlattığı bir girişim olan ve ülkemizde de 1981 yılından bu yana yürütülen GBP, çoğrafi konumu veya sosyo-ekonomik durumu ne olursa olsun her çocuğun, hayat kurtaran aşılarla eşit erişimini sağlamaya yönelik küresel bir çabadır. GBP, sistematik aşılamaya programları aracılığıyla çeşitli bulaşıcı hastalıklarla mücadele etmeyi ve önlemeyi amaçlamaktadır. Bu program kapsamında ülkemizde çocukluk döneminde 13 hastalığa karşı (Difteri, Boğmaca, Tetanoz, Kızamık, Kızamıkçık, Kabakulak, Tüberküloz, Çocuk

Felci, Hepatit-B, Hepatit A Suçiçeği, Haemophilus Influenzae Tip B Ve Pnömonoka Bağlı Hastalıklar) aşı uygulanmaktadır.

Geçtiğimiz elli yılda GBP oldukça gelişmiş ve küresel sağlık durumunu yeniden şekillendiren önemli başarılarla ulaşmıştır. İnsanlık tarihinde büyük salgınlara ve ölümlere yol açan pek çok hastalık günümüzde aşılamaya sayesinde görülmemektedir. 1977 yılında çiçek hastalığının ortadan kaldırılması bu başarıların en önemlilerinden biridir.

Dünya, çiçek hastalığının ortadan kaldırılmasının ardından tarihte ikinci kez, insandaki bir patojeni küresel olarak yok etmenin eşliğinde bulunmaktadır. Önemli bir çocukluk çağı bulaşıcı hastalığı olan poliomiyelit (çocuk felci) hastalığına karşı dünya genelinde yapılan yaygın aşılamaya çalışmaları sayesinde hastalık yok edilme aşamasına

gelmiştir. Ülkemizde son polio vakası 1998 yılında görülmüş, daha sonraki yıllarda poliomiyelit vakası tespit edilmemiştir. Ülkemizin de içinde bulunduğu Dünya Sağlık Örgütü Avrupa Bölgesi 21 Haziran 2002'de 'Poliodan Arındırılmış Bölge' Sertifikası almıştır.

Maternal-Neonatal Tetanoz (MNT) Eliminasyonu Programı, 1994 yılında başlatılmış, Nisan 2009'dan bu yana Türkiye yenidoğan tetanozunu elimine etmiş ülkeler arasına girmiştir.

Dünyadaki pek çok ülkede uzun yıllardır sürdürülen aşılamaprogramları ile difteri hastalığı da görülmemektedir. Ülkemizde de son difteri vakasının görüldüğü 2011 yılından bu yana difteri görülmemektedir. Ülkemizde, 2002 yılından bu yana yürütülen kızamık eliminasyonu programı kapsamında gerçekleştirilen

Dünya Aşı Haftası (24-30 Nisan 2024)



yoğun aşılamaya çalışmaları ile kızamık vaka sayılarında önemli bir azalma kaydedilmiştir. Ancak, halen dünyada kızamık virüsü dolaşımı devam etmektedir. Bu nedenle, virüs dolaşımının devamlılığında rol oynayabilecek olan aşısız veya eksik aşı tüm çocukların kızamık içeren aşı ile aşılanmaları son derece önemlidir.

Ülkemizde uygulanan aşılar, DSÖ tarafından onaylanan İyi Üretim Pratikleri kurallarına uygun

üretmiş ve uluslararası referans laboratuvarlarında test edilmiş aşılardır. Ayrıca, aşılar teslim alınıp kullanıma sunulmadan önce Ulusal Referans Laboratuvarlarımızda da test edilerek uygunluğu kanıtlanmaktadır. Aşılamaya çalışmalarının başarısında, üretim aşamasından başlayıp uygulanacak kişiye ulaştırılana kadar aşıları muhafaza etmenin etkisi de şüphesiz büyüktür. Aşılar ülkemizde tüm aşamalarda elektronik takip sistemi ile

takip edilmekte, uygun ısı aralığında korunmaktadır. Aşı buzdolapları ve soğuk hava depolarının ısıları da elektronik ortamda anlık olarak takip edilmekte ve soğuk zincir kırılmaları engellenmektedir.

Aşılamaya her çocuk için yaşamsaldır, her çocuğun sağlıklı yaşama hakkı vardır. Çocuklarını aşılatmak ebeveynlerin en önemli sorumluluklarından biridir.

(Giresun İl Sağlık Müdürlüğü)

Gürcistan ile İşbirliği Protokolü



Giresun Üniversitesi ile Gürcistan'ın Kutaisi bölgesindeki Akaki Tsereteli State University arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimi ile akademik işbirliği protokolü imzalandı.

Protokol kapsamında, Akaki Tsereteli State University Rektör Yardımcısı

Sergo Svanadze, İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Lisansüstü Program Müdürü Prof. Dr. Maia Alavidze ve Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Giga Kamushadze'den oluşan üç kişilik heyet, iki üniversite arasındaki işbirliğini geliştirmek üzere Gi-

resun Üniversitesi'ni ziyaret etti.

Heyet, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Beyhan Kesik'i ziyaret ederek, Türk Dili ve Edebiyatı ile İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümleri arasında yapılacak ortak çalışmalar hakkında görüşmelerde bu-

lundu.

Ardından, Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü ve İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Vedi Aşkaroğlu ile bölümler arası işbirliği görüşmeleri gerçekleştirildi. Heyet üyeleri, daha sonra İngiliz Dili ve Edebiyatı Bö-

lümü öğrencilerine yönelik "Gürcistan'da Lisansüstü Eğitim" konulu bir konferansa katıldı.

Konferansın ardından, heyet üyeleri Giresun Üniversitesi yöneticileri ile bir araya geldi. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şahin ve Rektör Prof. Dr.

Yılmaz Can ile yapılan görüşmelerde, iki üniversite arasındaki işbirliğinin genişletilmesi konusunda mutabık kalındı.

Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, iki üniversite arasındaki işbirliğinin akademisyen ve öğrencilere yeni ola-

naklar sağlayacağını belirterek, bu işbirliğinin daha da genişletilmesini arzuladıklarını dile getirdi. Heyet, ziyaretleri boyunca kendilerine gösterilen misafirperverlikten dolayı teşekkürlerini iletti.

(Serkan Baş)

Meriç Görevine Başladı



Giresun Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne yeni bir uzman doktor atandı. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Rüya Meriç, hastanedeki görevine başladı.

Ayrıca, Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi yönetim kadrosuna da yeni atamalar yapıldı.

İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut, Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde göreve başlayan Başhekim Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ersin Kuloğlu ve Destek Kalite Müdür Yardımcısı Hayrettin Atik'i ziyaret etti.

Müdür Bulut, Başhekim Yardımcısı Kuloğlu ve Destek Kalite Müdür Yardımcısı Atik'e yeni görevlerinde başarılar diledi. (Mehmet Yaşar)



Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi :Suna AKBAŞ
S.Yazı İşleri Müdürü :Serkan BAŞ
Sayfa Editörü : Mehmet YAŞAR
Muhabirler :Gülşen DİKGÖZ - Ahmet UZUN

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer

Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
Salı ve Perşembe Günleri Yayınlanır
Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Matbaa: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32

Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00

30 Nisan 2024
Kuruluş:2010 Sayı:788

Abone Koşulları: 6 Aylık 500 TL-1 Yıllık 1000TL
Resmi İlan(Sütun cm): 140 TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

Kediler İçin Ölümcül Tehdit: FIP Hastalığı



Güney Kıbrıs'ta yılda 300 bin kedinin ölümüne neden olan FIP hastalığının Türkiye'de de görülme sıklığı arttı. Kediler için ciddi bir sağlık sorunu olan FIP, son yıllarda giderek yayılıyor.

Kedilerin yaşamını yitirmesine neden olan Feline Infectious Peritonitis (FIP) hastalığı, Türkiye'de de yayılıyor. Uzmanlara göre ise hastalığın yayılımını en çok çevresel faktörler etkiliyor. Veteriner Hekim Mert Aydın, FIP hastalığının bulaşma oranını azaltmak için hayvanların beraber tutulmaması gerektiğini dile getirerek FIP'in yaygın olarak bulunduğunu, öldürücü ve bağışıklıkla ilgili bir hastalık olduğunu belirtti.

Veteriner Hekim Mert Aydın, Elips Haber'den Ateş Çatıkkaş'a kedilerde görülen FIP hastalığı ile ilgili bilgi verdi. FIP hastalığının bulaşma oranını azaltmak için hayvanların beraber tutulmaması gerektiğini vurgulayan Aydın, "FIP hastalığı; kedilerde ateş, karında su toplaması, arka ayakların tutmaması, iştah kaybı, su iç-

meme gibi bazı semptomlarla kendini belli ediyor. Hayvanların bir arada su içip yemek yediği noktalar, bulaşmanın en yoğun olarak görüldüğü yerlerdir" dedi. Ayrıca, kedilerin düzenli olarak veterinerine götürülmesi gerektiğini ifade eden Aydın, evcil hayvanlar için mama ve su kabının farklı yerlere konulması gerektiği konusunda uyarıda bulundu.

"Birden fazla kedinin bulunduğu ev ve barınaklarda sık görülüyor"

Aydın, FIP hastalığıyla ilgili olarak, "FIP, kedilerin sağlığını tehdit eden ve bağışıklık sistemini etkileyen bir hastalıktır. Kedi korona virüsünün mutasyon geçirmesi ile meydana gelir. Koronavirüsünün mutasyon geçirmiş hali olan FIP virüsü, genellikle vücut sıvılarının birikmesi, karın boşluğunun iltihaplanması gibi belirtilerle kendini gösterir. FIP hastalığı, son dönemde kedi sahiplerinin en çok endişelendiği hastalıklar arasında ilk sırada yer alıyor. Hastalık birden fazla kedinin bulunduğu evlerde ya da

barınaklarda da daha sık görülüyor. Çeşitli nedenlere bağlı olarak stresli olan, yakın zamanda ameliyat olmuş ya da aynı anda birden fazla enfeksiyonu olan kedilerde FIP görülme riski çok daha yüksektir. Islak ve kuru olmak üzere iki şekilde gerçekleşen bu hastalık, tedavi edilmeyip ilerledikçe hayati tehlikeler doğuruyor. Islak formdaki hastalıkta, kedinin karının iç bölgesinde sıvı birikimi ve akabinde göbeğinde şişlik oluşuyor. Göğsünde sıvı biriken kedi nefes alırken zorluklar yaşamaya başlıyor. Kuru formdaki hastalıkta ise, kan damarlarının etrafında enfeksiyon söz konusu oluyor ve bu enfeksiyon böbreklere, karaciğere, cilde, beyne ve akciğerlere ulaşıyor. Bu hastalıkta nöbet geçiren kediler, ayakları üzerine basamıyor, denge kaybı yaşıyor, sık sık idrara çıkıp aşırı kilo kaybediyor, çok fazla kusuyor, susuyor" dedi.

"FIP hastalığının kesin bir tedavisi yok"

Aydın, ayrıca şunları söyledi: "Hastalık, kedilerin 6 ila 23 ay arası yavrularında ve 5 ila 13 yaş arası yetişkinlerinde daha sık görülürken, 14 yaşın üzerindeki kedilerde risk artıyor. Kediden kediyeye temas yoluyla geçen hastalıkta yayılma genellikle dışkı yoluyla oluyor. Maalesef, FIP hastalığının kesin bir tedavisi henüz bulunmadı. Ancak semptomların hafifletilmesi ve kedilerin rahatlatılması için çeşitli tedavi seçenekleri mevcut. Önemli olan, kedi sahiplerinin kedilerinin sağlık durumu hakkında bilinçli olmaları ve belirttilerini zamanında veterinerlerine bildirmeleri."

(Elips Haber)

AKILBABA ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 1+500 M SANAT YAPISI VE ÜST YAPI 2+100 M ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Akıl Baba Orman İşletme Şefliği 1+500 m Sanat Yapısı ve Üst Yapı 2+100 m yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu'nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/536116

1-İdarenin

a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Yeniköy Mahallesi Orman İşletme Cadde 28500 TİREBOLU/GİRESUN

c) Telefon ve faks numarası : 4544114747 - 4544112994

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Akıl Baba Orman İşletme Şefliği 1+500 m Sanat Yapısı ve Üst Yapı 2+100 m

b) Niteliği, türü ve miktarı : AKILBABA ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 111, 112 ve 125 Kod Nolu Yollar da 153 m Korige Boru temini ve Döşenmesi, 1 Adet 1,5x2,5x10 m ebatlarında menfez yapımı, taş duvar yapımı, 125 Kod Nolu Yolda 2+100 m Üst Yapı Yapımı. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Akıl Baba Orman İşletme Şefliği 111, 112, 125 Kod Nolu Yollar

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 07.05.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : İşletme Müdür Yardımcısı Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

A) ALT YAPI İŞLERİ I.GRUP: KÖPRÜ VE VİYADÜK İŞLERİ ve V. GRUP: KARAYOLU İŞLERİ (Altyapı+Üstyapı)

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: Belge Adı Açıklama İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2 Sınır değer altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:ILN02021848)

Bulancağ'ta Atatürk Anıtı İçin Önemli Karar



Giresun'un Bulancağ ilçesinde, yeni belediye binasının yapımı nedeniyle yerinin değiştirilmesi planlanan Atatürk Anıtı için, Belediye Başkanı Necmi Sıbiç önemli bir karar aldı. Atatürk Anıtı, Sıbiç'in talimatı ile eski konumuna uygun olarak yeni belediye hizmet binasının ön tarafına taşınacak.

Bulancağ Belediye Başkanı Necmi Sıbiç, görevde olduğu ilk gün yaptığı açıklamada, "İlk olarak Atamızın Anıtını hak ettiği yere, eski konumuna geri taşıyacağız" sözünü anımsatıp, şunları aktardı:

"Sakarya Meydan Muharebesinde kahramanca mücadele veren aziz şehitlerimiz ve gazilerimiz ile 42. Giresun Gönüllü Alayı Müftüsü Kurdoğlu Hacı

Hafız Mustafa Zeki Efendi'nin, Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk ile birlikte tasvir edildiği tarihi anıtımızı yeniden bakım ve restorasyondan geçirerek taşıyacağız. Eskiden olduğu gibi belediyemizin ön kısmında giriş kapısının doğusunda yapılacak kaide üzerine taşınacak anıt daha görünür hale gelecek ve meydana alanı da daha işlevsel bir kullanıma kavuşacaktır" dedi.

Anıtın taşınması için yeni kaide yapım çalışmaları başlarken, yerinden sökülecek olan anıt bakım ve restorasyondan geçirildikten sonra yeni yerine konulacak. Meydanda bulunan tarihte kurulan 16 Türk Devleti Bayraklarının bulunduğu alan da yeniden düzenlenecek. (Mehmet Yaşar)



Adres: Aksu Mah. MEHMET İZMEN Cad. No: 32 GİRESUN
Tel/Faks: 0454 225 87 81 www.turangrup.com
Tel: 0454 225 55 34 TURAN.GRUP@HOTMAIL.COM

TURAN GRUP

Turan USTA

0530 518 81 21 - 0542 744 48 07

TURAN ISI YALITIMLI CAM

CAM / PVC / ALÜMİNYUM / AKSESUAR

PVC KAPI, PENCERE SİSTEMLERİ

ALÜMİNYUM DOĞRAMA

KATLANIR BALKON SİSTEMLERİ

CAM BALKON İMALATI

KROM ALÜMİNYUM KORKULUK

OTOMATİK KEPENK KAPI SİSTEMLERİ

Sonunu Getiremedi

Yeşil ÇOTANAKSPOR

30 Nisan 2024

Dünya rekoru ile Döndü



Giresunlu milli yüzücü dünya rekoru kırdığı Portekizli Turgut Aslan Yaraman, kız'deki yarışmadan 5 madalya kazandı. 21-28 Nisan 2024 tarih-

leri arasında Portekiz'in Madeira Adasında düzenlenen Para Swimming Avrupa Şampiyonası'nda son gün müsabakasına çıkan milli sporcu Turgut Aslan Yaraman, 100 Metre Serbest Erkekler S7 kategorisinde 59.88'lik derecesiyle Avrupa 2'ncisi olarak gümüş madalya almayı hak kazandı.

Yaraman, şampiyonda 50 metre kelebek erkeklerde Avrupa şampiyonu, 100 metre sırtüstü (S7) kategorisinde Avrupa ikincisi, 50 metre serbest erkekler (S7) kategorisinde Avrupa ikincisi, 100 metre serbest erkekler (S7) kategorisinde Avrupa ikincisi, 400 metre erkekler (S7) kategorisinde Avrupa üçüncüsü olarak 1 altın, 3 gümüş ve 1 bronz madalya elde etti.

Ayrıca, Yaraman, 100 metre sırtüstü erkekler (S7) kategorisinde dünya rekoru kırarak büyük bir başarı kazandı. (Mehmet Yaşar)



MAÇ SONU
GİRESUNSPOR 2
SAKARYASPOR 3

Giresunspor, Çotanak Spor Kompleksi'nde Sakaryaspor'a karşı prestij maçına çıktı. İlk yarı 2-1 önde kapatan Giresunspor, son dakikalarda yediği gollerle sahadan mağlup ayrıldı.

Maçın ilk yarısında Alperen Köşker ve Şahin Dik'in golleriyle 2-1 öne geçen Giresunspor, maçın son anlarında kalesinde gördüğü gollerle 3-2'lik skorla mağlup oldu. Bu sonuçla Sakaryaspor galibiyete ulaşırken, Süper Lig hedefi olan takım oyuncuları büyük sevinç yaşadı.

Giresunspor'un kadrosu: Gökten Cörüt, Ertuğrul Şenlikoğlu, Mehmet Keskin, Anıl Yiğit Çınar, Kadir Seven, Faruk Can Genç, Enişan Ceylan (Dk. 85 Mert Han Kurt), Furkan Kütük, Talha Ülvan, Şahin Dik (Dk. 90+3 Emirhan Akçay), Alperen Köşker (Dk. 75 Arda Kabaca)

Sakaryaspor'un kadrosu: Cihan Topaloğlu, Oğuz Yıldırım (Dk. 78 Samed Onur), Donkor, Erdi Dikmen, Bülent Cevahir (Bülent Uzun), Hasan Kılıç, Rosh (Dk. 65 Dimitrov), Murat Cem Akpınar, Sinan Kurt (Dk. 46 Burak Süleyman), Del Valle, Ndlovu

(Dk. 65 Koray Kılıç)
Maçın önemli anları:
14' Giresunspor'da Talha Ülvan'ın rakip ceza alanına yaptığı ortaya altı-pasta bulunan Alperen Köşker, yükselerek düz kafa vuruşu sonrası topu ağlara gönderdi: 1-0
16' Sakaryaspor'da sağ kanattan içeriye yapılan ortada Erdi Dikmen yükseldi. Erdi'nin kafasından seken topu Hasan Kılıç, kafa vuruşu ile meşin yuvarlağı ağlarla buluşturdu ve skoru eşitledi: 1-1
25' Giresunspor'da Enişan Ceylan, sağ kanattan kale önünde ortayı yaptı. Geriden gelen Şahin Dik, meşin yuvarlağı gelişine vurarak toplu ağlara gönderdi ve Giresunspor'u tekrar önde geçirdi: 2-1
59' Ceza sahasının sağ köşesinden Alperen Köşker'in çektiği sert şutu kaleci Cihan güçlükle çıkarak topu uzaklaştırdı.
82' Ceza alanı içinde oluşan karambolde topu önünde bulan Hasan Kılıç, boş pozisyonda topu kale dibinden dışarıya gönderdi.
90' Giresunsporlu oyuncuların bir türlü uzaklaştıramadığı topa son dokunan Erdi Dikmen, takımına beraberlik golünü kaydetti: 2-2
90+6' Kullanılan köşe vuruşunda kafayı vuran Hasan Kılıç, takımını öne geçiren golü attı ve maçın skorunu tayin etti: 2-3 (Ahmet Uzun)

32. HAFTA MAÇ SONUÇLARI		
GÖZTEPE	-	GENÇLERBİRLİĞİ
GİRESUNSPOR	-	SAKARYASPOR
KEÇİÖRENGÜCÜ	-	ÜMRANİYESPOR
TUZLASPOR	-	BODRUM FK
ERZURUMSPOR	-	ÇORUM FK
KOCAELİSPOR	-	BANDIRMASPOR
ŞANLIURFASPO	-	EYÜPSPOR
BOLUSPOR	-	ALTAY
ADANASPOR	-	MANİSA FK

33. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
EYÜPSPOR	-	GÖZTEPE
GENÇLERBİRLİĞİ	-	GİRESUNSPOR
MANİSA FK	-	BOLUSPOR
ALTAY	-	ADANASPOR
ÜMRANİYESPO	-	ERZURUMSPOR
SAKARYASPOR	-	TUZLASPOR
ÇORUM FK	-	ŞANLIURFASPOR
BANDIRMASPO	-	KEÇİÖRENGÜCÜ
BODRUM FK	-	KOCAELİSPOR

TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU										
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P		
1 EYÜPSPOR	32	23	3	6	73	28	45	72		
2 GÖZTEPE	32	20	6	6	56	19	37	66		
3 SAKARYASPOR	32	16	9	7	48	33	15	57		
4 ÇORUM FK	32	16	7	9	53	33	20	55		
5 KOCAELİSPOR	32	16	7	9	48	36	12	55		
6 BODRUM FK	32	14	11	7	39	21	18	53		
7 BOLUSPOR	32	14	8	10	31	33	-2	50		
8 BANDIRMA SPOR	32	12	11	9	47	30	17	47		
9 GENÇLERBİRLİĞİ	32	12	11	9	37	32	5	47		
10 ERZURUMSPOR	32	12	11	9	30	28	2	44		
11 KEÇİÖRENGÜCÜ	32	10	9	13	32	40	-8	39		
12 MANİSA FK	32	8	13	11	39	38	1	37		
13 ÜMRANİYESPOR	32	10	7	15	36	46	-10	37		
14 ŞANLIURFASPOR	32	8	10	14	29	36	-7	34		
15 TUZLASPOR	32	8	10	14	32	46	-14	34		
16 ADANASPOR	32	9	6	17	25	45	-20	33		
17 ALTAY	32	5	3	24	15	73	-58	9		
18 GİRESUNSPOR	32	2	4	26	15	68	-53	7		

ONUR
OTOMOTIV

TEL : 0533 347 59
0454 215 10 12

TEYAREDÜZÜ BÖZTEKKE SAPAĞI

GÖZE
METAL - HURDACILIK

HER TÜRLÜ METAL
MADENİ HURDA
ALIMI SATIMI

MUAMMER GÖZE 0532 688 24 12
FATİH GÖZE 0532 521 75 53

PVC KAPI - GÖZE METAL
YAPI MALZEMELERİ

Organize Sanayi Bölgesi
Ali Usta Caddesi

BURAK BOBİNAJ

Ali ŞENLİKOĞLU

GSM: 0541 283 82 28

Gedikkaya Mh. 11. Sk No: 10 Sanayi Sitesi Giresun

*Elektrik Motor Sarımı
*Flygt Pompa Tamiri
*Su Motoru Sarımı
*Hilti - Matkap - Spiral - Kaynak Makinesi Tamiri

ali_senlikoglu28@hotmail.com